TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EDITAL DE INTIMAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 39/2011 – Id. 232.645
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso/FUNAJURIS

CNPJ n. 01.872.837/0001-93.

CONTRATADA: Cimapel Comércio de Material de escritório Ltda.
CNPJ n. 09.153.233/0001-07
CONCLUSÃO DA DECISÃO: “... ACOLHO o Parecer n. 245/2012/ATJL, da lavra da Assessoria Técnico-Jurídica de Licitação e DETERMINO, remessa ao fiscal para verificar se a empresa possui créditos a receber para retenção do valor da multa proposta de R$ 34,20 (trinta e quatro reais e vinte centavos), caso negativo, seja aplicada a penalidade de ADVERTÊNCIA (art. 87, inciso I da Lei n. 8.666/93), tendo em vista que o atraso efetivamente ocorreu. COMUNIQUE-SE a empresa contratada desta decisão, podendo interpor defesa prévia, se houver interesse... Publique-se. Cumpra-se. Cuiabá, 17 de maio de 2012. Desembargador  RUBENS DE OLIVEIRA SANTOS FILHO – Presidente do Tribunal de Justiça de Mato Grosso.”
Cuiabá, 17 de julho de 2013.
Vittor Arthur Galdino
Gerente Setorial de Licitação